Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Tecnologia - Departamento de Engenharia Civil

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Lista de convocados para a fase de
ARGUIÇÃO TÉCNICA

O Programa de Pós-graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio
Grande do Norte faz saber os nomes dos convocados para fase de ARGUIÇÃO TÉCNICA

do Processo de Seleção 2018, segundo Edital No. 001/2017-PEC. Salienta-se que essa etapa
será conduzida unicamente de maneira presencial, como definido no Edital No. 001/2017-PEC.

As arguições técnicas serão realizadas em datas definidas para cada área do PEC e em turnos
identificados nas tabelas a seguir, por ordem de chegada dos candidatos de cada turno. O
candidato que não se apresentar no turno identificado nas tabelas a seguir será considerado
desclassificado do processo seletivo.

Natal/RN, 26 de janeiro de 2018.
Prof. Dr. Fagner Alexandre Nunes de França (Coordenador do PEC/UFRN)
Prof. Dr. Reymard Sávio Sampaio de Melo (Vice-Coordenador do PEC/UFRN)

 Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Tecnologia - Departamento de Engenharia Civil

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Área: GEOTECNIA
Data da Arguição Técnica: 31/01/2018
Manhã com início às 08:00 (o candidato deve apresentar-se até às 11:00)
Tarde com início às 13:30 (o candidato deve apresentar-se até às 17:00)

TURNO NOME DO CANDIDATO N1*

MANHÃ

ANDERSON DANTAS DE MORAIS 8,708

MIGUEL ALEXANDRE ARAUJO PEREIRA 8,533

MESSIAS FERNANDES NETO 7,615

JULIANA CAROLINE NEVES DE ARAUJO 7,395

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 7,229

LEONARDO CERQUEIRA HOTT 7,180

PLENYO NAHEN GONZAGA ARAUJO 6,932

TENORIO JOSE DE BRITO 6,861

WEBER ANSELMO DOS RAMOS SOUZA 6,815

MONALLISA CRISTINA HOLANDA 6,791

SUMAYA LUNA DE AGUIAR 6,763

MARIA ROSILENE FERREIRA SILVA 6,721

PALOMA COLMANA MARTINS DE FIGUEIREDO 6,675

CAMILA MARIA LIRA DE SOUSA 6,665

FÂMELA ALOMA ALVES DO NASCIMENTO 6,648

TIAGO FEITOSA GONDIM 6,630

TARDE

RAYAN ARAÚJO VALÉRIO 6,613

ALISSON CABRAL BARRETO 6,586

DAVID FERREIRA GONÇALO SILVA 6,514

YVES DIAS BRITO 6,480

FELIPE AUGUSTO DANTAS DE OLIVEIRA 6,439

VINICIUS BRUNO DE OLIVEIRA ARAUJO 6,435

ITAMAR GONÇALVES DA COSTA 6,356

ALBA ROSILDA GOIS FILGUEIRA 6,320

WILLIAM DE SOUZA E SILVA 6,307

EWERTON WEYNEMI CAVALCANTE DOS SANTOS 6,282

GLÊNIO FERNANDES DE MEDEIROS 6,262

LUIZA HELENA MAGALHÃES LEIROS 6,237

JEFFERSON THIAGO MACEDO 6,065

DANILO DE ALENCAR GOMES 6,031

MONALISA MORAIS DE MEDEIROS 6,020

VERIDIANA SÂMILLES PEREIRA TEIXEIRA 6,001

  *N1: nota do Histórico e Ficha Curriculum Vitae.

 Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Tecnologia - Departamento de Engenharia Civil

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Área: ESTRUTURAS
Data da Arguição Técnica: 01/02/2018
Manhã com início às 08:00 (o candidato deve apresentar-se até às 10:00)
Tarde com início às 13:30 (o candidato deve apresentar-se até às 15:00)

TURNO NOME DO CANDIDATO N1*

MANHÃ

ANDERSON OLIVEIRA DE SOUSA 7,752

OLIMPIA LOURES VALE PUJATTI 7,490

PEDRO MITZCUN COUTINHO 7,453

ROBSON RIBEIRO 7,345

KAIO GEOVANNE DE MEDEIROS DANTAS 7,011

YANA DE MEDEIROS SILVA 7,004

FRANCISCO DA SILVA BRANDÃO 6,894

SARA DE OLIVEIRA MARQUES 6,815

FABRÍCIO PAIVA CAVALCANTI MELO 6,808

ARTHUR RUAN DA SILVA PEREIRA 6,801

TARDE

YAGO JONHS DA SILVA ANDRADE 6,667

IGOR GABRIEL DE ARAÚJO 6,651

EDUARDO GRACILIANO SILVA RIBEIRO 6,488

GEALAMAN ALVES SANTIAGO 6,375

MATHEUS OLIVEIRA LIRA 6,151

DIEGO LIMA DANTAS 6,145

 *N1: nota do Histórico e Ficha Curriculum Vitae.

 Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Tecnologia - Departamento de Engenharia Civil

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Área: PROCESSOS CONSTRUTIVOS
Data da Arguição Técnica: 02/02/2018
Manhã com início às 08:00 (o candidato deve apresentar-se até às 11:00)
Tarde com início às 13:30 (o candidato deve apresentar-se até às 17:00)

TURNO NOME DO CANDIDATO N1*

MANHÃ

GEAN CARLOS DE SOUSA 8,383

ANA LIGIA PESSOA SAMPAIO 8,313

WESLLEY EUNATHAN FERNANDES LIMA 7,995

JEMIMA TABITA FERREIRA DE SOUSA 7,828

MARIA CECILIA DE SOUZA E SOUZA 7,463

ALYNE KARLA NOGUEIRA OSTERNE 7,297

DÉBORA PATRÍCIA BATISTA DA ROCHA 7,248

LUANE ASSUNCAO PAIVA MELO 7,209

AMANDA LORENA DANTAS DE AGUIAR 7,173

PAULA KALYNE SILVEIRA SOUZA 6,991

BRUNO ÍTALO FRANCO DE OLIVEIRA 6,978

DANILO ROCHA ALVES 6,923

TARDE

MARIA LAURA GUEDES DE OLIVEIRA 6,920

LUÃ PEDRO RODRIGUES GOUVEIA 6,847

MAGDA JORDANA FERNANDES 6,839

ARIANA MAHARA FERNANDES NERY 6,823

JULIO LOPES DA SILVA 6,810

MARA MONALIZA LINHARES PEREIRA 6,730

BEATRIZ MEDEIROS FERNANDES NEGREIROS 6,652

LUCAS DIEGO CRISPIM DA SILVA 6,624

JENNEF CARLOS TAVARES 6,548

RAYANDERSON SARAIVA DE SOUZA 6,537

MAELSON MENDONÇA DE SOUZA 6,508

SÉRGIO RENATO DE ALBUQUERQUE COSTA (servidor) 5,859

  *N1: nota do Histórico e Ficha Curriculum Vitae.